２００６年６月１３日
教職員
各 位

                              学長 森本 益之

 ２００６年度前期『学生による授業アンケート』の実施について（協力依頼）

 標記の件について、6 月 9 日開催の第２回部長会議で審議、承認されました。
本学では、『学生による授業アンケート』を、本学の教育力を測定し、本学で開講す
る授業の教育方法を継続して改善するため、組織的なＦＤ活動を推進することを目的
に実施しています。各先生におかれましてはお忙しいこととは存じますが、昨年度に
引き続き今年度は前期に職員番号が偶数の先生が担当されている授業においてアンケー
トを実施していただきます（奇数の先生については後期に実施願います）。前期のア
ンケート実施対象外の先生方におかれましても、希望される場合は下記により申し出
てください。
 なお、第三者評価の関係で学部・学科の希望により、当該学部・学科で開講されて
いる全授業科目を対象にしたいとの申出があった場合は、ご協力のほどお願いいたし
ます。

                   記

１．事前申出 ６月１６日(金)までに教務課へご連絡下さい。

２．問合せ先 教務課 中井

                                                              以上